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ELETM QE-2 9/6 24 63F NC CCELETM QE-2 9/6 24 63F NC CC

HIGH TECHNOLOGY COMPONENTS

DETTAGLIO / DETAIL Z
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SOFFIO CONO: E6 ARIA SECCA 6 - 6.5 bar
TAPER CLEANING: E6 DRY AIR 6 - 6.5 BAR

BLOCCO UTENSILE: E4 ARIA SECCA 6 - 6.5 bar
LOCK TOOL: E4 DRY AIR 6 - 6.5 BAR

SBLOCCO UTENSILE: E6 ARIA SECCA 6 - 6.5 bar
RELEASE TOOL: E6 DRY AIR 6 - 6.5 BAR
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INGRESSO-USCITA REFRIGERANTE
INLET-OUTLET COOLING
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ATTACCO UTENSILE HSK 63F DIN69893-6
TOOL INTERFACE HSK 63F DIN69893-6

PUNZONARE SU CARCASSA:

EQ XXXX 
      YY/ZZ

XX=SERIALE
YY=MESE DI PROD.
ZZ=ANNO DI PROD.

Z

156,5

299,5

463,5

� 115

MASSA MASS: 23 kg
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ELETTROMANDRINO FORNITO CON KIT CONNETTORI LATO MACCHINA
THIS SPINDLE IS SUPPLIED WITH KIT CONNECTORS


